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Organisation 

Köpings ridklubb är en ideell förening som är medlem i Svenska ridsportförbundet.  

I Svenska Ridsportförbundet finns ca 900 stycken anslutna föreningar varav 24 av dem  

har sitt säte i Västmanland. Köpings ridklubb är därmed en del av: 

 

 

Vår organisation 

 

 

 

 

 

 

 

 

Årsmötet är föreningens högst beslutande organ. Årsmötet väljer föreningens styrelse. Lika så väljs 

tävlingssektionens- och ungdomssektionens styrelse i början av året. Föräldraföreningen är en 

stödförening till Köpings Ridklubb. Föräldraföreningens ska verka för säkerhet och trivsel samt bidra 

till ungdomsverksamheten. Hyrstallet, till vardags kallat privatstallet, är också en egen förening som 

delar anläggningen med Köpings Ridklubb. Kärnan i Köpings ridklubb är alla medlemmar. 

  

Årsmöte 

Tävlingssektion Styrelse 

Medlemmar Ridskola 

Ungdomssektion 

Hyrstallet 

Föräldraföreningen 



 

Styrelsen 2018 

2018 års årsmöte hölls i början av mars. Mötet hölls i cafeterian på Köpings ridklubb och 20 st 

röstberättigade medlemmar närvarande vid årsmötet. Ordförande för mötet var Anette Björnson, 

ledamot i distriktsstyrelsen. Följande valdes in i styrelsen: 

Ordförande – Jonas Nordbäck 

Vice ordförande – Jimmy Blom 

Kassör – Lotta Rörick 

Sekreterare – Josefine Ivarsson 

Ledamot – Lars Wickman 

Ledamot – Per Karlsson 

Ledamot – Ingrid Wiborg 

Ungdomsledamot – Ebba Rörick 

Suppleant – Gunnel Söderman 

Suppleant – Eva Grimaldi 

Ungdomssuppleant  - Alexandra Wikander  

 

Adjungerade: 

Tillförordnad ridskolechef – Emma Lindström  

 

Hela styrelsen valdes in vid ordinarie årsmöte i mars månad. Det med anledning att styrelsen 2017 

valde att avgå i december och en tillfällig styrelse valdes vid det extra allmänna mötet som hölls i 

slutet på året. Det var samma styrelse som valdes om vid ordinarie årsmöte i mars 2018 och har 

arbetat ihop hela året. Alla var vid det extra allmänna mötet överens om att föreningen och ridskolan 

har en stor betydelse för många och att det var viktigt att föreningen skulle finnas kvar. Vilket har 

varit fokus på under året. Styrelsen har under haft 14 protokollförda möten. 

I februari hade styrelsen en kursdag i föreningslära tillsammans med Margareta Hoofgard från 

Västmanlands idrottsförbund. Styrelsen har deltagit i föreningsträffar med inbjudan från Kultur och 

Fritid samt Västmanlands Idrottsförbund och Västmanlands Ridsportförbund. Vi representerades 

med fullmakt på Västmalands Ridsportförbunds årsmöte. 

Valberedningen: 

Valberedningen har bestått av fyra personer Gabrielle Sundius, Frida Dyberg, Lena Norgren, Veronica 

Söder. Gabrielle och Frida valdes om vid årsmötet. Lena och Veronica valdes in. Gabrielle är 

sammankallande och ordförande. Frida har i slutet av året gått in i personalgruppen och täckt upp i 

stallet och på kontoret. I och med det valde hon att tacka för sig från valberedningens arbete. 

  



Ridskolan  

Anställda under året:

Tillförordnad Ridskolechef - Emma Lindström 

Ridlärare - Ingrid Gould  

Ridlärare - Camilla Forsberg  

Stall - Carola Nilsson 

Ekonomi – Helene Carlsson 

Extra tjänst– Ali Hozan 

Stall lördagar - Alexandra Wikander ,Hanna 

Duveskog, Louise Weiweg 

 

Vikariat 

Ridlärare – Yannic Jönsson  

Ridlärare - Kristine Eklund 

Ridlärare– Moa Söderby 

Stall och lektioner – Hanna Duveskog  

Administration och stall – Frida Dyberg  

 

Under året har vi haft flera vikarier till hjälp i verksamheten. Maria Eriksson var anställd som 

verksamhetschef under 2017 och hennes anställning avslutades i början av året. Emma Lindström tog 

över som ansvarig för ridskolan. Camilla Forsberg har varit föräldraledig under året och vi har haft 

personal som varit sjukskriven under hösten vilket gjort att vikariebehovet varit stort. Yannic, Kristine 

och Moa har haft varsina lektionsdagar. Hanna Duveskog har även hon täckt upp i 

lektionsverksamheten samt i stallet. Frida Dyberg började hjälpa till med de administrativa i slutet av 

året. Ali har en extra tjänst via Köpings kommun och hjälper till i stallet och med olika mindre 

anläggningssysslor. Helene har under flera år arbetat några timmar i veckan med ekonomi och 

bokföring men hon valde att avsluta sin tjänst i höstas. 

Lektionsverksamhet 

Lektionsverksamhet på ridskolan har erbjudits måndag-lördag.  Eleverna som har ridit under året är i 

åldern 3–74 år. De allra minsta rider 30 minuters lektioner och sedan har vi fortsättningsgrupper som 

rider 50 min och specialgrupper som rider 60 min.  

Antal lektioner per vecka: 

3 stycken specialgrupper i dressyr 

4 stycken specialgrupper i hoppning 

2 stycken allround specialgrupper 

16 stycken 50 minuter lektioner 

4 stycken 30 minuters lektioner 

8 stycken 30 minuters paralektioner 

Specialgrupp innebär att gruppen har ett mindre antal elever i varje grupp och eleverna har valt att 
inrikta sig på dressyr eller hoppning.  Kravet för att få rida i en specialgrupp är att eleven rider två 
gånger i veckan, en ordinarie lektion eller två specialgrupper i olika grenar eller allroundgruppen. 
Allroundgruppen är för de elever som vill rida mer och är en grupp med färre antal elever men inte 
valt inriktning utan rider både dressyr och hoppning.  
 
 
Stallvärdar  

Stallvärdar har en mycket viktig roll på ridskolan. Målet är att det ska finnas stallvärdar i stallet alla 

dagar som vi har lektionsverksamhet. Det har varit lite varierande under året men vi arbetar för att 

utveckla verksamheten med stallvärdarna. Som stallvärd skall de finnas på plats i stallet för att hjälpa 



och stötta de elever och föräldrar som kommer till stallet och behöver hjälp.  Stallvärdarna har varit 

till hjälp i stallet måndag till lördag och har framförallt funnits med vid barnlektionerna. Stallvärdarna 

har haft en målbeskrivning att arbeta efter som bland annat inneburit att alla ska känna sig välkomna 

till ridskolan och att stallvärdarna ska vara en länk mellan stallet och ridlärarna.  

Hästarna: 

Under 2018 har det skett stora förändringar bland våra lektionshästar. Ekonomin har varit ansträngd 

under flera i år vilket inneburit att nya hästar inte har kunnat köpas in. Det har inneburit att vi under 

2018 har fått fler nya bekantskaper. I slutet av året så hade vi 10 stycken egna lektionsponnier och en 

som var inlånad samt 7 stycken lektionshästar.  

1 stycken A ponny  

1 stycken B ponny 

5 stycken C ponnier 

4 stycken D ponnier  

7 stycken hästar  

Ponnyn Blue gjorde ett kortare besök i verksamheten och 

såldes i början av året. Tre nya hästar köps in i mars, Slingan 

vid Torget sponsrar med en ny ponny, Slingans Penny. Penny 

får lite tid på sig att vänja sig vid sitt nya hem och därefter 

börjar hon gå med på lektioner och trivs bra med det. Aragon 

och Cadillac som köptes samtidigt som Penny kom aldrig in 

lektionsverksamheten, Aragon var sjuk och lämnades tillbaka när han 

frisknat till medan Cadillac tyvärr gick bort i kolik. Atina och Loui kom i 

deras ställe och Atina deltar i lektionsverksamheten och utbildas av 

personalen medan Loui deltog i verksamheten i några månader men var en 

känslig kille och han såldes i november för att han skulle få en trygg ryttare 

att samarbeta med. Våra trogna och älskade hästar Rally och Lovisa gick i 

pension till sommaren, de såldes till samma familj. Andra trogna kamrater 

som tyvärr avslutade sin tid oss var Blanka som fick en allvarlig sparkskada i 

hagen och Prins som tyvärr inte blev av med sin hälta. Båda fick somna in. Ytterligare nya hästar är 

Potencja och Måwitz även kallas Mowgli som köptes in från Baståsens Ridklubb. Mowgli köps in av 

Kusen. Lexie och Marmuras köptes från en ridskola i Stockholm. Atlanta köptes även hon in under 

hösten av en privatperson. Cutie och Bella lånades in under mitten av hösten. Cutie lämnades tillbaka 

till sin ägare vid årsskiftet. Medan Bella är kvar i verksamheten. Även voltigehästen Sems och ponnyn 

Nova har ibland lånats in vid lektioner. 

Övrigt ridskolan  

 

När nya hästar kommer till anläggningen finns det en risk att de ska ha med sig någon typ av 

förskylning eller smittsam sjukdom. Så var fallet med de tre hästarna som köptes in i mars. En av dem 

var sjuk och alla tre hölls isolerad från övriga hästar på anläggningen. Dock var det ett smittsamt virus 

och anläggningen var stängd till och med maj. Det innebar att ingen fick ta sin egen häst till 

anläggningen och ingen av hästarna fick lämna anläggningen för tex träning eller tävling. Trots allt 

hade vi tur att ingen mer blev sjuk.  

Ridskolan har fortsatt använda det administrativa systemet Xenophon som är ett program som 

hanterar medlemmar, ridlektioner, ekonomi samt fakturering. Alla eleverna kan själva logga in på 

minridskola.se för att avboka en ridlektion eller boka en igenridning. Detta underlättar det 



administrativa arbetet för ridlärarna. Även alla extra aktiviteter bokas via minridskola.se vilket gör att 

medlemmarna kan själva gå in och anmäla sig och behöver inte passa upp när ridlärarna är på 

kontoret. All kontanthantering är därmed avslutad sedan ett år tillbaka.  

Ett samarbete med flertalet skolor har genomförts under året. Vi har haft elever som gjort kortare 

och längre praktik hos oss, både från grund- och gymnasieskolor i Köping och Västerås. Även elever 

från Kvinnersta naturbruksgymnasium i Örebro, Ösby Naturbruksgymnasium i Sala, Real Gymnasiet i 

Västerås och Eskilstuna samt Hamre Ridgymnasium har gjort delar av sin praktik och utbildning hos 

oss under året. 

Utöver lektionsverksamheten har det erbjudits flertalet olika aktiviteter under framförallt söndagar 

men även under lov och andra skollediga dagar. Helgkurser, klubbtävlingar, skötardagar, 

blåbärshoppningar och träningar för externa tränare har avlöst varandra under helgerna. Under 

skollov och sommarlov kunde både barn, ungdomar och vuxna delta på flera olika läger. Under ett 

läger fanns även möjligheten att åka och bada med hästarna. Ponnyerna lastades och utanför 

Strömsholm så kunde barn och ponnyer plaska i vattnet en varm sommardag. Ett ridläger och en 

vecka med hästis har genomförts tillsammans med Köpings Kommun. Hästisveckan var under 

höstlovet och barnen kunde vara i stallet medan föräldrarna arbetade, så fritidsvistelsen byttes från 

skolans lokaler till stallet just denna vecka. 

På både ridlägret och hästis fick alla barn 

oavsett medlemskap eller inte, chansen att 

tillbringa dagarna i stallet tillsammans med 

hästarna och kompisar. För de vuxna så har 

”vuxen-hästis” varit en otroligt populär 
aktivitet. ”Vuxen-hästis” är en heldag i 

stallet för vuxna med stallpyssel, ridning, 

teori och gemenskap. Året avslutades med 

KM och LM i dressyr och hoppning. 

Hästarna har under året fått lite behandling av equterapeut samt att alla sadlar har kontrollerats och 

passats in.  

Två av våra ungdomsledare har deltagit på Ungdomsledarkurs steg 1-3 via Västmanlands 

Ridsportförbund. Representant från styrelse och personalen har deltagit i projektet ”Värdefull 
Ridsportförening mot strategi 2015” projektet arrangerades av Västmanlands Idrottsförbund och 
Västmanlands Risportförbund tillsammans med organisationer i Södermanland. Totalt deltog 18 

föreningar och projektet har haft flertalet träffar under året med föreläsningar, workshop, resa och 

massor av erfarenhetsutbyte allt i linje med idrottens strategi för 2025. 

Externa tävlingar för lektionsryttare 

De ryttare som rider i specialgrupp har möjlighet att tävla på externa tävlingar. Några ryttare har 

deltagit på lokala tävlingar på föreningarna runt om oss och de har representerat oss under Lektions-

DM samt Ridskolemästerskapet. 

Lektions-DM 

I slutet av november bjöd Västmanlands Ridsportförbund in till Lektions-DM och tävlingen var endast 

öppen för ekipage från Västmanlands ridskolor. Tävlingen avgjordes på Hamre Ridklubb, Västerås och 

vi flera hade flera ekipage med som visade på fina ritter. Tävlingen reds som en lokal tävling i dressyr 

och hoppning. Totalt deltog 6 ridskolor med 22 ekipage på hoppningen och 5 ridskolor med 12 

ekipage på dressyren. Deltagande ekipage från Köping var:



Dressyr:  

Lovisa Pennerborn – Emma 

Ebba Rörick – Britney 

 

Grattis till Ebba och Britney för guldmedaljen i 

åldersgruppen 13-16 år 

Grattis till Lovisa och Emma till silvermedaljen 

i åldersgruppen 13-16 år.  

Hoppning: 

Elvira Karlström – Rory 

Alva Eriksson – Emma 

Lovisa Pennerborn – Slingans Penny 

Wilma Hedqvist  - Pyttet 

Frida Eriksson – Britney 

Grattis till Elvira och Rory till bronsmedaljen i 

åldersgruppen 8-12 år.  

Grattis till Frida och Britney till bronsmedaljen 

i åldersgruppen 13-16 år.  

 

 

Ridskolemästerskapet 

En annan tävling som är öppen för alla ridskolor i Västmanland var Ridskolemästerskapet, tävlingen 

är en lagtävling i tre moment, dressyr, hoppning och hästkunskap. Lovisa red dressyren tillsammans 

med Bibbi, Alva red hoppningen tillsammans med Rory och Saga ingick i laget och deltog på 

hästkunskapsprovet. Alla momenten gjordes under samma dag och Köpings lag slutade på en 

tredjeplats. En fin dag som visade på föreningsandan när alla hjälptes åt att fixa inför de olika 

momenten samt glatt hejade på från läktaren med glada hejaramsor.  

Pararidning 

Parasport är samlingsnamnet för sport och idrott för personer med funktionsnedsättning. Under året 

så har flera ryttare med funktionsnedsättning ridit och umgåtts med hästarna hos oss. För alla 

individer med eller utan funktionsnedsättning så är stallet en rofylld plats och umgänget med hästen 

är oroligt värdefullt för både kropp och själ. För våra ryttare med funktionsnedsättning är hästen en 

stor tillgång i t.ex. träning av balansen, styrka och koordination. En ny ramp är byggd för att 

underlätta upp och avsittning för ryttarna och dess medhjälpare. 

Idrottslyftet  

Idrottslyftet är regeringens extra satsning på Barn- och ungdomsidrott och syftar 

till att utveckla verksamheten så att barn och unga i åldern 7 - 25 år väljer att 

idrotta i förening och stimuleras till ett livslångt idrottande i föreningsidrotten. 

Under 2018 har Köpings Ridklubb fått medel till att genomföra ett 

kunskapsprojekt med syfte att utbilda medlemmar, elever, ungdomsledare och 

stallvärdar i hästkunskap. Målet är att alla ska få en så bred ”kunskapsryggsäck” 
med sig för kommande möten med hästar och ridsport. 

Ytterligare ett projekt är genomfört med medel från Idrottslyftet och det är en ryttarsatsning. 

Ryttarsatsningen riktade sig till dem som ville satsa lite extra oavsett om de hade egen häst eller ville 

delta med ridskolehäst. Ryttarsatsningen innehöll flera olika träffar med bland annat fysträning, 

uppsuttna träningar i dressyr och hoppning samt clinics och 

flertalet föreläsningar. Föreläsningarna var bland annat 

kostlära för ryttare, foderlära för häst, träningslära för häst, 

mentalträning, studiebesök på Specialistdjursjukhuset i 

Strömsholm med föreläsning av veterinär i hästens 

sjukdomar. Ryttarsatsningen var uppskattad av de 



deltagande ungdomarna. Flertalet av föreläsningarna var öppna för alla medlemmar. 

 

 

Från Västmanlands idrottsförbund har vi fått integrationsmedel till en familjefest som genomfördes 

första helgen i juni. Familjefesten var öppen för alla och det var en välbesökt dag. Under dagen så 

genomfördes flera olika aktiviteter. I ridhuset hölls lektioner för dem som hade tillfällen att rida igen. 

Ute på gräsbanan var det käpphästhoppning, bumperball och hästskokastning. Kusen arrangerade 

tårtbakartävling och givetvis fanns det möjlighet att rida på ponnyridningen. Grillen var tänd och alla 

bjöds på hamburgare. Det var en härlig dag tillsammans där alla kunde delta oavsett ålder, kön, 

etnisk tillhörighet, funktionsnedsättning, sexuell läggning, religion eller annan trosuppfattning eller 

könsöverskridande identitet eller utryck. En dag där hästen fick stå i centrum och visa hur mycket 

glädje den sprider till oss alla i olika sammanhang. 

Under året har ett värdegrundsprojekt drivits tillsammans med styrelse, personal och medlemmar för 

att arbeta för att ”få ihop föreningen” och för ett tryggt stall. Arbetet kommer fortsätta regelbundet 
men extra fokus har lagt under året.  

Alla projekten har varit otroligt uppskattade!  

 

Anläggning 

Anläggningen har fått olika mindre reparationer gjorda under året. En 

mer inbjudande entré har fixats genom att välkomstskylten har fått ny 

färg och äldre skyltar har tagits ner. Cykelställen har flyttats och 

markerats upp. En stor och kostsam elrevision vart vi tvungna att 

genomföra för att försäkringar skall vara giltiga. Detta utfördes med 

hjälp av kommunen och en elfirma. Traktorn har fått en stor service 

under året samt ny startmotor, motorvärmare och flera pinnar till 

harven. Tvättmaskinen har fått flera reparationer men ville trots detta 

inte fungera och en ny har köpts in för att kunna tvätta hästarnas utrustning. Vi vet att vi behöver 

göra fler/mer stora investeringar i anläggningen då den börjar bli väldigt sliten av många års slitage. 

En fixardag arrangerades tillsammans med medlemmarna i slutet på maj där det städades och 

snyggades till på anläggningen och mycket skräp som stått kördes till tippen. Fixardagar kommer i 

fortsättningen att bli fler där vi alla behöver hjälpas åt för att kunna fortsätta ha en bra anläggning. 

 

Föreningen  

En helhjärtad föreningasdag var en dag i maj när vi inledde dagen med 

en fixardag på föreningen. Flertalet medlemmar slöt upp och hjälptes åt 

att städa och snygga till. På eftermiddag fortsatte det i föreningsandans 

fortspår och medlemmarna begav sig till Gammelgården för att delta i 

föreningsmarschen som Sparbanken bjöd in till. Medlemmarna som 

deltog fick en T-shirt med klubbloggan och marscherade genom Köping 

denna strålande sommardag. Deltagandet i föreningsmarschen gav ett 

ekonomiskt bidrag från Sparbanken Västra Mälardalen.  

En kick-off och en processdag har genomförts under året. Under våren startade styrelsen och 

personal upp med en kick off som leddes av Sofia Lyckman från Västmanlands Idrottsförbund.  



Till hösten fortsatte arbetet under en ny processdag där personal, styrelse och representanter från 

delar av verksamheten  deltog. Processdagarna har fokuserat på att hitta ett nuläge och en framtid, 

med värdegrundarbete, mål och visioner.  

Samarbetet med Fortuna Voltigeförening har fortsatt. Fortuna Voltigeförening har sina två hästar 

inackorderade i ridskolestallet och hyr ridhuset två dagar i veckan på cirka 1.5 timma för att bedriva 

voltigeträningar. Fortuna Voltigeförening ger oss mer inblick i ytterligare en av ridsportens tio grenar.  

Förutom Fortunas två hästar har ytterligare 2-4 medlemmar haft sina hästar inackorderade under 

året i ridskolestallet eller det lilla extra stallet kallat ”spånstallet”. De inackorderade hjälper till i på 

helgerna med fodringar och in-och utsläpp. 

 

Medlemsantal 

 
Antalet medlemmar under 2018 var 361 st och har ökat med 9 %. 61 % är barn och ungdomar upp till 

och med 20år. 

 

Ekonomi 

Ekonomin har börjat återhämta sig. Däremot är personalkostnaderna fortsatt något höga bla på 

grund av sjukfrånvaro och vikarier. Vi har också haft ökade kostnader kopplat till anläggningen efter 

en elbesiktning. Alla besiktningspunkter är nu stängda så vi har en anläggning som uppfyller kraven 

och samtliga kostnader belastade 2018. Vi har haft högre kostnader än normalt på hästsidan pga 

utbyte av hästar samt skador. I skrivande stund är alla hästar på väg tillbaka till verksamheten. 

  

Under året valde Helen att avsluta sin anställning och vi har löst ekonomifunktionen genom att ta in 

en redovisningsbyrå. Bytet har gått bra och vi arbetar gemensamt på att förbättra våra rutiner och 

uppföljningar inom ekonomiområdet. Sist men inte minst vill vi visa vår uppskattning mot Köpings 

Kommun som tog hänsyn till våra rättningar för 2017 och gav oss ett extra stöd för det som missats 

att ansökas under 2017 på grund av den rådande situationen som var då. 
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Kusen  

Ungdomssektionen Kusens styrelse har under 2018 bestått utav Ebba Rörick, Alexandra Wikander, 

Miranda Kjällström, Elin Herrgård, Hilda Karlsson, Stella Sjöberg, Tilda Viklund, Amanda Wikander och 

Judit Andersson. 

Ungdomssektionens ordförande under året har varit Ebba Rörick som 

tillsammans med de åtta ledamöterna haft möte minst en gång per månad med 

undantag för sommaren. På möten har styrelsen bland annat planerat 

kommande aktiviteter som Kusen i arrangerat under året. 

Året började med en rykttävling, där barnen får enskilt eller tillsammans med en 

kompis göra i ordning hästen så fin de bara kan. 

Kusen har under året haft två stycken uppskattade övernattningar och flertalet ponnyridningar och 

barnkalas. 

Barnkalas är väldigt uppskattade och både medlemmar och deltagande barn.. Under kalasen bjuds 

det på ridning, fika, lekar och skattjakt. 

I slutet av sommaren införskaffade vi en liten ponny till ridskolan som hette Mowitz som senare kom 

att kallas för Mowgli. Han är en valack född år 2010 som går med både nybörjare och de mer erfarna 

ryttarna.  

Vi har även köpt en dressyrsadel och ett träns till ridskolan. 

Kusen hade en väldigt lyckad kakförsäljning där hela föreningen engagerade sig och tillsammans 

lyckades vi samla ihop cirka tiotusen kronor som gick till nya schabrak som våra älskade 

ridskolehästar kommer att få bära. Schabraken kommer i början av 2019. 

Året avslutades med den lyckade och populära julshowen som Kusen 

arrangerade tillsammans med personalen, föräldraföreningen och 

Fortuna Voltige. Showen bjöd på bland annat Agility, Voltige och den 

stora utmaningen. Vi presenterade även årets häst och ponny som 

efter en röstning med fina motiveringar blev Britney och Rosie. 

Julshowen avslutades med vårt fina luciatåg där vår lucia var 

Mathilda Nordbäck som röstats fram av klubben. 

Kusen har fått hjälp av flera vuxna under året. 

I Kusens styrelse arbetar unga för unga, för att alla ungdomar ska trivas och känna sig som en del av 

Köpings Ridklubb.  

Tävlingssektionen 

Tävlingsåret inleddes med ett gemensamt möte för alla tävlingsryttare. Mötet var välbesökt och hölls 

i cafeterian. Under mötet pratade vi om tävlingar, aktiviteter och händelser under kommande år. En 

viktig punkt under mötet var även allsvenskaseriens regler, datum och intresserade ryttare. Förslag 

på föreningens gemensamma haschtag skrevs. Engagemanget var stort och en positiv känsla bland 

alla ryttare infann sig i lokalen. 



Två grönt kort kurser med ett stort antal deltagare genomfördes under året. En kurs genomfördes i 

januari och en i augusti. Beatrice Jacobsson och Josefine Ivarsson var kursledare. Grönt kort kursen 

innehåller allt från allmän tävlingskunskap, tävlingsregler, etik och moral, hästkunskap, säkerhet med 

mera.  

Totalt har det genomfört sju stycken tävlingsdagar under året. De tre första tävlingsdagarna 

genomfördes på Hallsta Ridklubb. Eftersom vi köpte in nya hästar till ridskolan under våren och en 

visade sig bära på ett smittsamt virus, så kunde inte tävlingarna genomföras hemma som planerat. 

Hallsta Ridklubb var snälla och hyrde ut deras anläggning till oss. Vi packade bilarna och installerade 

oss i Hallstas lokaler. Först ut var en lokal dressyrtävling för ponny under långfredagen. Tävlingen var 

tänkt som en uppvärmningsklass inför kommande lagtävling i dressyr. Där efter genomfördes en 

hoppning för ponny. Tävlingsdagarna flöt på bra, funktionärerna var något färre när vi inte var på 

hemmaplan men alla hjälptes åt väl. Tyvärr kunde inte alla Köpingsekipagen delta eftersom vi inte 

kunde ta med några hästar eller ponnyer från anläggningen. Men de som hade egen häst kunde delta 

och vi hejade gemensamt fram dem.  Det traditionsenliga 

sommarmeetinget genomfördes v 27 och även detta år var ponnyerna 

inbjudna. Nu startade vi upp med ponnyerna på torsdagen och 

fortsatte sedan fredag till söndag med tävlingar för häst. Denna 

sommar var otroligt varm så inför denna tävling behövdes en del 

arbete med banan göras i form av bevattning. Funktionärerna jobbade 

som alltid otroligt bra för att allt både före och under tävlingsdagarna 

för att det skulle fungera. Flera företag och butiker har sponsrat med 

fina hederspriser till årets tävlingar vilket är mycket glädjande att 

kunna dela ut fina priser till våra pristagare. 

Tävlingssektionen har köpt in två stora hindervagnar att förvara bommar på. Hindervagnarna kan 

dras med bil och underlättar mycket när materialet ska köras ut till banorna. En ny microfon har 

köpts in till tävlingarna på utebanan. Med hjälp av medlemmarna har alla bommarna målats och fick 

så fint pryda gräsbanan till Sommarmeetinget 

Krk-championatet är ett pris som delas ut varje år till de ekipagen som presterat och samlat poäng på 

tävlingar under året. Poängen räknas på KM och LMs klubbtävling samt från alla lokala tävlingar och 

uppåt.  

Medlemmar i tävlingssektionen har under året varit Nina Pusaver, Gabrielle Sundius, Anna Gerkens, 

Josefine Ivarsson. Emma Lindström har varit adjungerad personal i tävlingssektionen.

Lagtävlingar 

Under våren reds div 3 serier och Köpings Ridklubb 

deltog med lag i alla fyra serierna. Varje serie rids med 3 

omgångar. Eftersom ridskolestallet var stängt under 

våren pga. av smittan så medförde det att inte alla 

ekipage kunde delta som planerat. Alla lagen kunde 

genomföra samtliga omgångar, dock på färre ekipage 

vilket framförallt märktes på div 3 ponnyhoppningen.   

Under hösten reds div 2 serier och vi deltog med lag i 

dressyrserierna. Både i ponnydressyr och hästdressyr.  



Årets stora lagprestation stod div 1 laget för, Kerstin, Clara, Emmie, Tindra och Emelie som var 

inlånad från Stora Ekeby ridklubb. Laget red hem både en andraplats och en vinst i serien vilket 

räckte till en andra plats totalt i div 1 ponnyhoppningen. Med deras fina prestation har Köpings 

Ridklubb kvalat till elitserien till våren 2019.  

Clara Oscarsson stod för årets DM medalj och red hem bronset i ponnyhoppning kat. C med sin 

ponny Hembyns Bellman. Förra året tog Clara hem segern med Decoy Zaffran. DM avgjordes i 

oktober på Strömsholm.  

Typ av licens/år 2018 2017 2016 2015 

Licenser 

 

44 35 38 34 

Lektionslicenser 

 

3 7 11 13 

Endagslicenser 

 

11 17 15 14 

Endagslicenser, 

lektion 

2 7 3 0 

Totalt 

 

60 66 67 61 

 

Föräldraföreningen 

Styrelse 2018 

Ordförande Camilla Wieweg 

Kassör Christina Lundström  

Sekreterare Pernilla Gerdin  

Ledamot Lotta Rörick 

Ledamot Josefin Engdahl 

Ledamot Christian Gerdin 

Ledamot Christina Löwdin 

Ledamot Camilla von Walden 

Ledamot Jenny Berggren 

Ersättare Ulrika Whern 

Ersättare Åsa Welen 

  

Cafeterian är viktig för hela Köpings Ridklubb. Det är föräldraföreningen som sköter om inköp med 

mera men det är tillsammans med alla föräldrar och medlemmar som cafeterian hålls öppen 

varje lektionskväll och även under övriga aktiviteter och tävlingsdagar. Öppettiderna schemaläggs 

varje termin, det blir i snitt en kväll per ridande som var och en får bidra sin tid eller föräldrars tid för 

att hålla cafeterian öppen.  Det är viktigt för alla barn och ungdomar i stallet att cafeterian hålls 

öppen, då de kan köpa sig en macka eller lättare mat när de är i stallet. Det är också trevligt för 

alla föräldrar, besökare och övriga i familjemedlemmar att de kan köpa fika när de är på plats för att 

se på lektioner eller på tävlingar. Alla tycker att det är trevligt att komma in i cafeterian när det luktar 

nybakt och kaffe. 

  



Och tack vare att cafeterian hålls öppen så samlas pengar in på försäljningen så kan olika saker kan 

skänkas till ridskolan. I år har föräldraföreningen bland annat bidragit med frukost till Kusens 

övernattningar, fixat med lotteri, glögg och pepparkakor på luciafirandet, stöttat på 

familjedagen med mera. Föräldraföreningen har också stått för flera olika inköp till ridklubben, 

under år 2018 har följande köpts in 

  
• Stigläder 14 st • Nosgrimmor 6 st • Säkerhetsstigbyglar 10 par • Sadelgjordar 5 st • Skottkärror 2 st 
cerise och 2 st turkos • Blommor till utekrukorna • 20 st hästtäcken • Ridspön 5 st • Grimmor 4 st 
• Tyglar 4 st • Bett 1 st • Boots 2 pack • Flugmask 2 st • Aerochill horse cooling boots 1 st 
• Autotank och tubtråg till vattenhon i hagen. • Samt bomull, hästsvampar, balknivar, lädertvålar, 
grindankare, grindhandtag, bevattningsslang med kopplingar. 
 
Alla medlemmar, föräldrar och anhöriga är viktiga för cafeterians verksamhet. 

 

Ordförande har ordet 
Hela styrelsen hade valts in som tillfällig styrelse under ett extra medlemsmöte i december 2017. Vi 
valdes sedan in som ordinarie styrelse på årsmötet i mars 2018. 

Vi började alltså 2018 som en helt ny styrelse och i början innebar det många timmars arbete. Vi 
arbetade fokuserat och hittade snabbt lämpliga roller där respektive styrelsemedlems kompetens 
kom till nytta på bästa sätt. Jag tycker att styrelsen tillsammans med personalen och sektionerna har 
gjort ett fantastiskt jobb med verksamheten under året. 

Vi har en fungerande och intresserad valberedning vilket är väldigt viktigt i en förening. 

Ungdomssektionen Kusen bidrar på många sätt. De har under året genomfört många populära 
aktiviteter och är goda förebilder för de yngre medlemmarna. 

Under året har det anordnats familjedagar, tävlingar, luciafirande, städdagar med mera. Det har vid 
varje tillfälle varit stor uppslutning och det har varit ett stort engagemang från styrelse, personal, 
sektioner och medlemmar. 

Det jag personligen tycker är det allra bästa och roligaste med Köpings Ridklubb är att se den glädje 
och gemenskap som finns. Det verkar till exempel inte vara så viktigt om någon är fem år yngre än de 
andra i en grupp. De vuxna, barnen och ungdomarna hjälps åt och tar hand om varandra på ett 
väldigt fint sätt allt efter kunskap och behov. 

Fortsätt i samma anda! Jag ser fram emot 2019! // Jonas Nordbäck 


